
 

 

 

 

 

 

 

   Оқу құралы психология ғылымының және 

тәжірибелік іс-әрекетінің жетістіктері ескеріле 

отырып, дифференциалды психологияның жалпы 

мен жеке ғылыми психологиялық негіздері, 

ғылымдар жүйесінде ерекше  орын алатындығы 

және адамдардың ерекшелігі және өмірлік 

қиыншылықтарына қатысты білікті 

психологиялық көмек көрсетумен байланысты 

теориялық, әдістемелік және ұйымдастырушы 

проблемалардың кешені  дифференциалды 

психологияның пәнін құрайды. 

 

  В книге дано систематическое 

изложение основных моральных 

проблем, категорий этики, истории 

развития морали, этнического 

значения исторических событий, в 

частности в России.. 

  Оқу құралында  сыртқы экономикалық 

қызметті құқықтық реттеу пәнінің түсінігі, 

тақырыбы мен қайнар көздері,сыртқы 

экономикалық қызмет субъектілері,сыртқы 

экономикалық қызметті мемлекеттік 

реттеудің құралдары  мен тетіктері, сондай 

ақ  қазіргі кезеңдегі сауда- саяси және 

кедендік- тарифтік реттеуді 

қалыптастырудың халықаралық-құқықтық 

базасы қарастырылған. 



 

 

 

 

 

 

 

   

Осы дәрістер курсы өзінің қысқа мазмұны 

бойынша жалпы теориялық әдебиеттердің 

барлығының орнын  толтыра алмағанымен, 

жалпы теориялық мәселелермен танысуда өзінше 

бір жол көрсетушінің ролін атқаруға, әрбір 

тақырып бойынша зерделеу жүргізу үшін 

мейлінше маңызды теориялық ережелермен,заң 

ғылымының ерекше тілімен, арнайы заң 

түсініктерімен таныстыруға бағытталған. 

   

Оқу құралы «Бизнес және басқару» білім беру 

бағыты бойынша білім алушыларды дайындау 

үшін «Big Data технологиялар» пәнін оқу 

процесі негізінде жазылған оқулық есеп және 

аудит, қаржы мамандықтарының 

студенттеріне, магистранттарына, өз 

біліктілігін арттырып жүрген қаржы 

мамандарына және оқытушыларға арналған. 

      

 В предлагаемом  учебнике  дано теоретико-

методологическое обоснование ювенального 

права, как самостоятельной комплексной 

частно-публичной отрасли права, 

проанализирована ее история, правовая 

природа, юридическая сущность и 

содержание, а также организационно 

правовые проблемы ювенальной юстиции в 

Республике Казахстан. 



 

 

 

 

 

 

            Учебник посвящен современным 

криминалогическим проблемам коррупции. Он 

содержет в себе  2 раздела и 12 актуальных тем, в 

которых раскрываются синтагма, гносеология, 

эпистемология феноменология коррупции, а также 

впервые такие проблемы, как архитектоника 

коррупции, контагиозность коррупции как системная 

социальная паталогия публичной власти и 

государственного управления, коррупционное поведение 

в контексте девиантологии, шантаж и 

вымогательство, финансовые пирамиды как вид 

криминальной экономики, транснациональная 

преступность и др. 

      

    Оқулықта отандық және шетелдік өндіріс 

саласының инновациялық қызметтің негізінде 

кәсіпкерліктің қалыптасуы  мен дамуының 

ілімдік-әдістемелік негіздерінің парасатты 

экономика құрудағы маңызды мәселелерінің 

шешуші шарттары қарастырылған. 

      

    Оқу құралында «Әлеуметтік сала 

экономикасы» пәні бойынша  теориялық 

мәліметтер, семинарлық сабақтарына 

арналған тапсырмалар, өз бетінше оқуға 

арналған сұрақтар, сонымен  қатар 

ұсынылатын әдебиеттер тізімі келтірілген. 



 

 

    

 

     

 

 

     

   

         Сборник для развития навыков 

ораторского искусства содержет  занятия по 

обучению учащихся  различным 

изобразительно-выразительным средствам 

языка.  Занятия охватывают навыки 

говорения, чтения, письма. 

    

В учебном пособии «Теория и практика 

современного искусства» представлены 

исторические аспекты развития Contemporary 

art в мире и Казахстане, опыт применения 

методов Contemporary art в обучении студентов 

специальности Дизайн, а также примерный 

перечень тем теории современного искусства  с 

компонентами практических  заданий. 

 

    Ұсынылып отырған оқу құралы іс қағаздарын 

толтырудың мемлекеттік стандарттары мен 

толтыру әдістерін, жазылу стилін, қызметін 

анықтауға көмектеседі, ерекшеліктерімен 

таныстырады. 


